
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 429

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:13:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 124/2024

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 380,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NICHO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NICHO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Nicho. Baixar

16/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Nicho. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/pstrongaquisicao-de-nichostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e43c5f81c35f0855d1a468474b9605.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3dc4ba4cb10bd280ca3107d93004253.pdf

